
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００６年９月１３日 （水） №1506 今期第 10 号 

 
 

 本日の例会  

ロータリー財団について 
地区Ｒ財団部門カウンセラー補佐 岩本行弘様 

 次の例会  9 月 20 日（水） 
帰国報告 
            米山奨学生 孫 岩様 

先週の例会記録   9月 6 日（水） 
◇卓話 自分らしく。。。            

ヨガインストラクター 竹中麻衣子様 
◇ビジター 和歌山 1 名、東 1 名 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(9/6)  18 名 81.82% 
 先々週出席(8/23)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 
山本進三様（和歌山東ＲＣ）Ｊｒ．ドラゴンボート選

手権ライフジャケット協賛の御礼。利光慎二君 本日

紀子様が男の子をご出産されました。おめでとうござ

います。道村重貞君、中筋正浩君 本来の例会場に戻

って来ました。楽しい例会を！井上潤二君 良くなり

ました。会長幹事様、優しいお言葉を頂きありがとう。

岩橋本博君 木こり、庭師、庭掃除。2 ヶ月継続中、

いたって健康！ 

＝本年度のクラブテーマ＝ 

仕事に感謝。お客様に感謝。家族に感謝。 

 

 

***会長報告***           利光慎二 
ゲストビジターの皆様、ご訪問下さりありがとう

ございました。ごゆっくりとお寛ぎ下さい。 
今日から本来の例会場に戻って参りました。大変

嬉しいです！！ 
9 月 26 日（火）3ＲＣ合同三軒ガバナー公式訪問

にはどうぞ多数のご出席をお願い致します。回覧

板にご出欠をご記入下さい。 
本日ゲストの竹中様、ようこそお越し下さいまし

た。後ほど卓話を頂戴致します。どうぞ御静聴下

さい。 
***幹事報告***           道村重貞 
ガバナー公式訪問は和歌山ＲＣがホストクラブと

してご準備を進めて頂いております。[プログラム]
例会前懇談会には会長幹事が出席。12：25～お食

事を開始。12：40 点鐘。13：00～ガバナー卓話。

13：30 閉会。於、ダイワロイネットホテル 4Ｆ。

ＩＭ第 3 組の案内パンフが届いています。1２月２

日（土）於、東急イン 第 1 部 11：30～担当委員

長のご出席をお願いします。第 2 部 13：30～全員

のご参加をお願いします。第 3 部懇親会 16：40～
17：40 ご出欠を回覧板へご記入下さい。 
本日より交換学生協力金、お一人 5,000 円を集め

させて頂きます。よろしくお願い致します。 
●「和西会」へ会長より寄付金の贈呈。 
● 例会終了後、理事役員会を開催致します。 
● フリースピーチ 9・10 月のテーマ 

「私のお気に入り・おすすめの一品（手料理）」

＝中筋 SAA より健康グッズプレゼント♪＝ 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 

          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


